OFÍCIO VEREADOR n° 459/2015
São Roque, 26 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de proceder, em caráter de urgência, o agendamento da consulta para o Senhor Marcolino Grande Filho, 59 anos, residente na Estrada dos Moreiras, 324, Bairro Saboó.

O mesmo necessita passar por consulta com Urologista, para possível cirurgia, segue em anexo cópia da guia de encaminhamento.

O contato com o Senhor Marcolino pode ser realizado, através dos telefones 9.9826-6378 e 9.7505-2392.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SANDRO RIZZI

MD. Diretor de Saúde do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2015 - 10:45:34 01254/2015
/ccg